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Tredje kvartalet 2024

• Rörelseintäkterna uppgick till 96,5 MSEK (67,7).

•  Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till  
-8,0 MSEK (4,9).

•  Resultatet EBITA: -10,2 MSEK (4,0).

•  Rörelseresultatet EBIT: -12,6 MSEK (2,5). 

• Resultatet efter skatt:  -13,5 MSEK (2,2).

•  Resultat per aktie: -0,60 kr  (0,26). 

Första nio månaderna 2024

• Rörelseintäkterna uppgick till 324,1 MSEK (186,0).

•  Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till  
-19,4 MSEK (9,7).

•  Resultatet EBITA: -25,8 MSEK (7,6).

•  Rörelseresultatet EBIT: -33,0 MSEK (3,2). 

•  Resultatet efter skatt:  -35,9 MSEK (1,8).

•  Resultat per aktie: -1,59 kr (0,21).

Kvartalet i korthet

Väsentliga händelser

Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

Väsentliga händelser under kvartalet  

• I samarbete med Adderalink har det kommunala fastighets-
bolaget Stångåstaden i Linköping gett Sun4Energy i uppdrag 
att installera solcellsanläggningar till ett värde om 5 MSEK. 
Arbetet omfattar två projekt i centrala Linköping.

•  Niutech Groups dotterbolag Sun4Energy Sweden har till-
sammans med partnerna Pixii och MAFI hjälpt Telia Towers 
Sverige att ta fram ett nytt koncept för ökad hållbarhet. 
Lösningen ska förlänga mobiltäckning vid elavbrott, sänka 
energikostnader och generera intäkter. Platsen för projektet 
är en av Telia Towers master utanför Norrköping.

• Sedan samgåendet mellan Niutech Group och tidigare  
Sun4Energy Group i november 2023 har koncernen haft två 
CFO roller, en för vardera koncernen. Som en effektiviserings- 
åtgärd har Bolaget beslutat att ha en CFO och valet har 
fallit på Ove Ewaldsson, tidigare CFO för Niutech Group före 
samgåendet.

• Styrelsen i Bolaget har, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman 2024, beslutat om en riktad nyemission till 
Solberget Invest om 2 307 692 aktier till en teckningskurs om 
6,50 kronor per aktie. Bolaget tillförs totalt ca 15 MSEK. 

• Sun4Energy levererar batterisystem till ett värde av drygt  
7 MSEK till vindkraftverket Linnérs Vindbruk. 

• Niutech Group AB har genomfört det teckningsoptions-
program om maximalt totalt  1 000 000 teckningsoptioner 
som beslutades om på bolagsstämman den 16 maj 2024. 
Teckningsoptionsprogrammet blev tecknat med över 88 % av 
teckningsoptionerna tecknade av VD/koncernchef, dotter- 
bolags VD:ar, lednings- och nyckelpersoner. 

Väsentliga händelser efter kvartalets slut 

• Niutech Groups dotterbolag Sun4Energy Sweden AB, har  
tecknat ramavtal med Göteborg Energi Din El AB avseende 
energilager. Avtalet omfattar huvudsakligen totalentreprenader 
av batterilösningar. Avtalet sträcker sig under en period av  
maximalt åtta år till 2032 och har en takvolym på 450 MSEK. 

Efter sammangåendet mellan Niutech Group och Sun4Energy Group den 30 november 2023 redovisas  
koncernens siffror Niutech Group avseende 2023. Det vill säga att siffror för tredje kvartalet och de första  
9 månaderna avser Niutech Group.
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Niutech Group utvecklar banbrytande och lönsamma nya 
tekniska lösningar inom grön digital infrastruktur. Det vi gör 
påskyndar övergången till hållbara energilösningar samtidigt 
som vi sänker kostnaderna för våra kunder. Genom vår förvärvs-
drivna strategi har vi skapat en koncern med entreprenörsledda 
dotterbolag, som tillsammans skapar en lönsam och konkurrens- 
kraftig bredd. 

Senarelagda starter gav svag inledning
Omsättningen i segmentet sol och energi hade en svag start 
på kvartalet. Detta beroende på en säsongmässigt lägre 
efterfrågan och av senarelagda starter i ett antal större 
kommersiella projekt. Det privata segmentet var i nivå med 
tidigare kvartal trots semesterperiod i juli och augusti. Inom 
segmentet grön digital infrastruktur ser vi en fortsatt förvän-
tad nedgång då vi valt att avsluta ett par större affärer med låg 
lönsamhet från 2023. 

Kraftiga kostnadsbesparingar inom sol- och  
energisegmentet
Kvartalets totala organiska omsättning, proforma1, minskade 
med 24 procent. Sol- och energisegmentet krympte organiskt 
med 9 procent och segmentet för grön digital infrastruktur 
minskade med 51 procent. Den lägre omsättningen inom grön 
digital infrastruktur förklaras främst av att ett antal större olön-
samma kundavtal avslutades under 2023.    

Koncernens omsättning Proforma KV 3 2024

Koncernens redovisade nettoomsättning ökade med 43 procent 
och uppgick till 96,5 miljoner kronor (67,6). Resultatet (EBITA) 
uppgick till -10,2 miljoner kronor (4,0). Det motsvarar en EBITA- 
marginal på -10,6 procent (5,9%). Under kvartalet initierades 
kraftiga kostnadsbesparingar och 35 personer har sagts upp. 
Besparingarna berör enbart segmentet sol och energi och är en 
direkt följd av en lägre efterfrågan, framför allt på privatmark-
naden samt att organisationen centraliserats. Detta leder till 
bättre effektivitet vid hanteringen av befintliga och nya affärer. 
Vi har anpassat kostnaderna till en nivå där segmentet når 
lönsamhet även vid väsentligt lägre omsättning. Omställningen 
görs med ett tydligt fokus på skalbarhet för att kunna nå en 
hållbar och lönsam tillväxt. 

Mot högre lönsamhet
De genomförda besparingarna uppgår till cirka 3 miljoner kronor 
per månad, varav ca 65 procent avser personalkostnader – eller 
36 miljoner på helårsbasis – och börjar ge effekt redan under det 
fjärde kvartalet med ca 3,5 MSEK. Full effekt nås gradvis under 
Q1 2025. 

Orderstocken vid kvartalets utgång var 154,6 miljoner kronor, 
vilket motsvarar en nedgång med 15,5 miljoner kronor eller 9 
procent jämfört med utgången på kvartal två, 2024. Nedgången  
är säsongsrelaterad till semesterperioden under juli och 
augusti. Kassalikviditeten vid kvartalets utgång var 4,8 miljoner 
kronor plus en outnyttjad checkkredit på 13,5 miljoner kronor. 

Under kvartalet genomfördes en riktad nyemission till Solberget 
Invest AB på 15 miljoner kronor för att stärka bolagets rörelse-
kapital. 

Affärssegment: Sol och Energi 
Svag start på kvartalet, men vändning i september
Det tredje kvartalet fick en svag start, dels beroende på semester- 
tider, dels för att starten på ett antal större kommersiella  
projekt blivit senarelagda. I september skedde en återhämtning  
i omsättningen och kvartalet som helhet uppgick till 73,8   
(proforma1 81,0) miljoner kronor. Det motsvarar en nedgång på  
9 procent jämfört med samma period 2023. Värt att nämna 
är att i kvartal 3, 2023 var omsättningen nästan enbart till 
privatmarknaden, medan vi under 2024 har en fördelning 50/50 

Grunden lagd för lönsam expansion
Niutech Groups tredje kvartal visar på både lägre efterfrågan och förlust. För att möta de kraftigt förändrade 
marknadsförutsättningarna har en besparingsplan, med kostnadsbesparingar på ca 36 miljoner kronor på  
årsbasis, genomförts. Denna får full effekt gradvis under Q1 2025. Samtidigt visar en god orderbok, nya affärer 
och kundavtal under kvartalet på en bättre utveckling framöver.

Sol och Energi

Digital infrastruktur

1Proforma avser sammanlagd omsättning för Sun4energy Group och Niutech Group inklusive gjorda förvärv i båda koncernerna före sammangåendet.

VD HAR ORDET

75,2; 78%

21,3; 22%
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mellan de privata och de kommersiella segmenten. 
Orderstocken vid kvartalets utgång var 120 miljoner kronor, 
vilket är något lägre än vid kvartalets ingång. 

Nya kommersiella affärer och samarbeten
Flera spännande och viktiga avtal slöts inom det kommersiella 
segmentet. Ramavtalet med Göteborgs Energi, avseende stora 
batterisystem är ett exempel och samarbetet med Adderalink 
och Stångåstaden i Linköping ett annat. Utöver det har samar-
betet med Svenska Kyrkans Pastorat i Karlstad och med K-Fast 
i Eskilstuna genererat nya större projekt. Det är bevis på att vi 
har ett starkt erbjudande, och vi ser med tillförsikt fram mot en 
fortsatt bra utveckling och tillväxt inom segmentet. 

Marknaden i stort
Enligt branschorganisationen Svensk Solenergi, har marknaden  
för privata solinstallationer minskat med cirka 60 procent 
jämfört med 2023, vilket slagit ut flera mindre aktörer på 
marknaden. Detta förväntas bidra till en ökad seriositet och sta-
bilitet hos de företag som fortsätter att vara verksamma. Trots 
nedgången på marknaden i år, är den underliggande efterfrågan 
på solenergi och batterilagring fortsatt stark. Marknaden för ex-
empelvis solproducerad el förväntas öka med 4–5 gånger mellan 
2022 och 2027. Därtill kommer utmaningarna med behovet av 
effektbalansering för ett stabilt elnät. 

På kort sikt, under det närmaste året, talar prognoserna med 
lägre räntor för att sol- och energisegmentet fortsätter att 
utvecklas väl. Ökande elöverföringskostnader och elskatter 
innebär också att intressent för förutsägbara energikostnader 
med hjälp av solenergi ökar. De kommersiella fastighetsbolagen 
visar också att de tagit omställningen på allvar och allt fler har 
nu konkreta planer på hur andelen förnybar energi skall öka 
under kommande år. 

Väl positionerade för nya marknadsförutsättningar
Nya byggdirektiv från EU, behov av grön el och balansering  
av landets elnät gör att allt fler fastighetsbolag, såväl privata 
som offentliga, tydliggör och fastställer sina planer avseende 
solenergi- och batteriinstallationer. Samtidigt ser vi ett fortsatt 
stort intresse från privatpersoner att installera sol- och batteri- 
lösningar. I takt med att nya installationer för utnyttjande av 
balanstjänster görs ser vi också en ökning av återkommande 
intäkter då vi erhåller en del av den ersättning som fås från 
nätägarna runt om i landet. 

Affärssegment: Grön digital infrastruktur
Omsättningen  inom segmentet för grön digital infrastruktur – 
som omfattar nätdesign, fibernät, mobiltelefoni och el – blev, 
liksom under tidigare kvartal, betydligt lägre än under samma 

period 2023. Något som främst beror på utmanande jämförelse- 
siffror då två av bolagen slutfakturerade två större uppdrag i 
fjol. Dessutom har vårt fokus på lönsamhet bidragit till att vi valt 
att inte fortsätta ett antal större affärer med lägre lönsamhet. 

Nettoomsättningen blev 22,7 miljoner kronor (46,8) vilket 
motsvarar en nedgång på 51 procent. Orderstocken vid kvartalet 
utgång var 34,6 miljoner kronor, vilket är 28 procent lägre än vid 
kvartalets början. 

Under kvartalet har Per Fällman tillträtt som vd för dotterbolaget  
Tammp och påbörjat ett strategiskt förändringsarbete, både 
strukturellt och effektivitetsmässigt, för att bolaget skall kunna 
växa lönsamt under kommande år.

På fibersidan, i Calltech och Data Networks, ser vi en ökning av 
eftermarknadsprojekt, vilket gör att vi fortsatt ser positivt på 
fjärde kvartalet och för 2025. Det gör att ytterligare hushåll och 
företag får möjlighet att ansluta sig till bredband via fiber. 

I våra elbolag Idé El, Dexel och Kvist Elektriska noterar vi en 
lägre omsättning än under samma period 2023. 

Trots en lägre omsättning under årets första nio månader ser vi 
en fortsatt god efterfrågan för utbyggnaden av nästa genera-
tions 5G-mobilnät, eftermarknadsprojekt för fiber samt behovet 
av uppgraderingar av kontors- och boendemiljöer i större 
fastigheter. 

Vägen framåt
Grunden för tillväxt och lönsamhet framöver är lagd och bygger 
på att vi har en attraktivt erbjudande till våra kunder. Vi har er-
hållit flera nya stora affärer och avtal under kvartalet samtidigt 
som vi effektiviserat och anpassat verksamheten framför allt 
inom sol- och energisegmentet.  

Vi fortsätter möta den växande efterfrågan på grön digital infra-
struktur och strävar efter en ledande position inom området, 
samtidigt som vi bibehåller det starka entreprenörsdrivet i våra 
dotterbolag. 

Klas Zetterman,
VD och Koncernchef, 
Niutech Group
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2024 Q3 
juli-sept

2023 Q3 
juli-sept

2024 
jan-sept

2023 
jan-sept

2023 
jan-dec

Rörelsensintäkter KSEK 96 466 67 656 324 087 185 991 289 260

Resultat (EBITDA), KSEK -7 959 4 878 -19 355 9 675 21 961

Resultat (EBITA), KSEK -10 208 3 998 -25 812 7 606 18 612

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -12 617 2 537 -33 038 3 224 12 454

Soliditet % 41,7% 48,3% 41,7% 48,3% 38,6%

Eget kapital, KSEK 115 874 69 338 115 874 69 338 103 514

Antal aktier, periodens utgång 22 569 674 8 353 361 22 569 674 8 353 361 15 726 279

Antal aktier, genomsnitt 21 373 144 8 353 361 19 147 977 8 353 361 10 486 596

Resultat* per aktie, SEK -0,60 0,26 -1,59 0,21 0,49

Antal aktier efter utspädning, periodens utgång 24 145 674 8 353 361 24 145 674 8 353 361 16 302 279

Antal aktier efter utspädning, genomsnitt 22 161 144 8 353 361 19 935 977 8 353 361 10 770 981

Resultat* per aktie efter utspädning, SEK -0,56 0,26 -1,49 0,21 0,47

Kassa bank, KSEK 4 838 10 979 4 838 10 979 22 897

Medelantalet anställda 212 115 215 115 130

Koncernens nyckeltal

Definitioner 
EBITDA: Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och goodwill-avskrivningar
EBITA: Resultat före räntor, skatter och goodwill-avskrivningar
EBIT: Resultat före räntor, skatter,  benämns som Rörelseresultat i Resultaträkningen

*Avser årets nettoresultat efter skatter

niutech group ab / delårsrapport juli–september 2024



Niutech Group – listade på NGM Nordic SME – erbjuder nydanande 
lösningar inom grön digital infrastruktur vilka accelererar över-
gången till effektiva och fossilfria energilösningar samtidigt som 
kostnaderna för kunden sänks. Erbjudandet omfattar lösningar 
inom digital infrastruktur, solenergi och elinstallation, vilket gör 
koncernen till en komplett leverantör inom områdena.

Kort om Niutech Group AB

Översikt koncernen Niutech Group AB

FibernÄt

Affärssegment:

Grön digital infrastruktur Sol och energi

MobiLteLeFoni eL KonSuLttJÄnSter nÄtDeSign SoL och energi

• Projektering, blås-
ning installation och 
driftsättning. 

• Helhetslösning för 
operatörer och 
nätägare.

Calltech Sverige AB

Data Networks VBY AB

• Nya telemaster, 
takanläggningar, 
inomhuslösningar 
och transmission.

• Bygger mobil-
näten åt svenska 
operatörer.

Tammp AB

• Elinstallation, servi-
ce, laddboxar.

• Bred kundbas inom 
industri, kommer-
siella och privata 
kunder.

Dexel AB

IdéEl i Stockholm AB

Kvists Elektriska i 
Öxelösund AB

• Fiber, trådlös 
infrastruktur, nät-
verkslösningar.

• Konsulter med bred 
expertis inom fl era 
verksamheter.

Calltech Sverige AB

IdéEl i Stockholm AB

• Projektledning, do-
kumentation, CAD.

• Konstruktion 
av servrar och fast-
ighetsnät med stora 
kunder.

Calltech Sverige AB

Tammp AB

• Nyckelfärdiga solener-
gi-, energilagrings-, och 
laddlösningar.

• Kunder i villor, BRF:er, 
lantbruk och företag.

Sun4Energy Sweden AB

Sun4Energy Nord AB

Sun4Energy 
Helsingborg AB

Niutech Sol och 
Energi AB

Samgåendet mellan Sun4Energy och Nuitech Group genom-
fördes i november 2023 och motiverades av synergier som 
ökad effektivitet och lönsamhet. Tillsammans ska bolagen 
möta den växande efterfrågan på grön digital infrastruktur 
och sträva efter en ledande position inom området.

niutech group ab / delårsrapport juli–september 2024 77
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Försäljning och resultat
Rörelseintäkterna för det tredje kvartalet uppgick till 96,5 MSEK 
(67,7) en ökning med 43 %. Under de första nio månaderna upp-
gick omsättningen till 324,1 MSEK (186,0), en ökning med 74%. 
Som nämns tidigare avser resultatet för det tredje kvartalet och 
de första nio månaderna det dåvarande Niutech Group AB före 
sammangåendet den 30 november 2023. Resultatet före av- och 
nedskrivningar (EBITDA) uppgick under kvartalet till -8,0 MSEK 
(4,9), och för de första nio månaderna till -19,4 MSEK (9,7).   

Kassaflöde och investering
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital uppgick under kvartalet till -8,9 MSEK (2,2), och 
för de första nio månaderna till -22,2 (5,9).

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar 
i rörelsekapital uppgick under kvartalet till -5,8 MSEK (0,2), och 
för de första nio månaderna till -68,1 MSEK (4,6). Bindningen i 
rörelsekapital minskade således med 3,1 MSEK under kvartalet, 
som ett led i det fortlöpande arbetet att minska kapitalbind-
ningen.

Investeringar under tredje kvartalet uppgår till 0,4 MSEK (0,0), 
och för de första nio månaderna till 0,9 MSEK (0,0).

Finansiering och likviditet
Tillgängliga likvida medel vid kvartalets utgång uppgår till  
18,3 MSEK (18,0) inkluderande likvida medel och tillgänglig 
checkkredit. Under det tredje kvartalet genomfördes riktade 
emissioner som uppgick till 15,6 MSEK och under de första nio 
månaderna till 44,6 MSEK.

Antal aktier
Vid utgången av perioden uppgår antalet aktier till 22 569 674 
st. Aktiekapitalet uppgår till 3,6 MSEK (0,1).

Anställda
Antalet anställda vid periodensutgång var 208.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Valutarisk
Sun4Energy har inköp i utländska valutor. Inköp sker främst i 
SEK och EUR. Framtida fluktuationer i valutor kan påverka bola-
gets verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt.

Likviditetsexponering
För den fortsatta expansionen krävs tillgång till likviditet. Flera 
källor till likviditet utvärderas löpande av styrelsen, bland annat 
upplåning från banker, kreditinstitut och olika former av aktie-
relaterade instrument. 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 
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KSEK
2024 Q3 
juli-sept

2023 Q3 
juli-sept

2024 
jan-sept

2023 
jan-sept

2023 
jan-dec

Nettoomsättning 95 340 67 452 322 353 185 219 287 175

Övriga rörelseintäkter 1 126 204 1 734 773 2 084

96 466 67 656 324 087 185 991 289 260

Råvaror och förnödenheter -40 145 -40 053 -163 029 -75 582 -102 730

Övriga externa kostnader -30 993 -4 699 -73 331 -40 856 -76 161

Personalkostnader -33 287 -18 026 -107 082 -59 878 -88 408

EBITDA -7 959 4 878 -19 355 9 675 21 961

Avskrivning materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-2 249 -880 -6 457 -2 070 -3 349

EBITA -10 208 3 998 -25 812 7 606 18 612

Avskrivning goodwill -2 409 -1 460 -7 226 -4 381 -6 158

Rörelseresultat -12 617 2 537 -33 038 3 224 12 454

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

5 4 14 34 82

Räntekostnader och liknande resultatposter -905 -240 -2 873 -687 -1 534

Resultat efter finansiella poster -13 516 2 301 -35 897 2 571 11 001

Resultat före skatt -13 516 2 301 -35 897 2 571 11 001

Skatt på periodens resultat - 84 - -600 -2 445

Uppskjuten skatt - -196 - -196 -825

Periodens resultat -13 516 2 189 -35 897 1 776 7 731

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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KSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 75 837 46 908 83 063

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 35 896 15 614 32 083

Summa materiella och immateriella anläggningstillgångar 111 733 62 522 115 147

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 600 - 600

Övriga långfristiga fordringar 166 56 166

Summa finansiella anläggningstillgångar 766 56 766

Summa anläggningstillgångar 112 499 62 578 115 912

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 35 011 6 485 37 814

Summa varulager 35 011 6 485 37 814

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 56 106 39 813 53 133

Aktuella skattefordringar 1 516 2 127 1 060

Övriga kortfristiga fordringar 4 471 702 4 423

Upparbetad, men ej fakturerad intäkt 59 170 18 260 23 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 516 2 733 9 189

Kassa och bank 4 838 10 979 22 897

Summa kortfristiga fordringar samt kassa och bank 130 616 74 615 114 656

Summa omsättningstillgångar 165 627 81 100 152 470

Summa tillgångar 278 126 143 678 268 382

KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS BALANSRÄKNING, FORTS.

KSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 3 611 139 2 516

Övrigt tillskjutet kapital 117 478 1 475 70 612

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -5 214 67 724 30 386

Totalt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 115 874 69 338 103 514

Avsättningar

Övriga avsättningar 3 000 7 000 3 000

Uppskjuten skatt 1 978 1 110 1 978

Summa avsättningar 4 978 8 110 4 978

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 4 862 3 209 6 038

Leasingskulder – långfristig del 19 424 10 296 20 345

Summa långfristiga skulder 24 286 13 505 26 383

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 652  85 112

Leverantörsskulder 47 524  18 809 56 045

Aktuell skatteskuld -  -   3 175

Leasing skulder - kortfristig del 12 610  4 571   7 539

Övriga kortfristiga skulder 19 182  12 515 28 301

Fakturerat men ej upparbetat intäkt 4 740  5 471 10 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 37 280  11 273 28 059

Summa kortfristiga skulder 132 988 52 724 133 506

Summa skulder och eget kapital  278 126  143 678 268 382
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KSEK
2024 Q3 
juli-sept

2023 Q3 
juli-sept

2024 
jan-sept

2023 
jan-sept

2023 
jan-dec

Rörelseresultat -12 617 2 537 -33 038 3 224 12 454

Erhållen ränta 5 4 15 34 82

Erlagd ränta -905 -240 -2 873 -687 -1 534

Poster som inte påverkar kassaflödet 4 658 2 340 13 683 6 451 9 830

Betald inkomstskatt - -2 457 - -3 140 -743

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar i rörelsekapital

-8 858 2 185 -22 214 5 882 20 088

Ökning/minskning varulager 4 259 -33 2 803 -5 679 -18 591

Ökning/minskning kundfordringar  
och andra fordringar

14 882 -7 442 -34 019 -12 337 8 445

Ökning/minskning leverantörsskulder  
och andra skulder

-16 045 5 501 -14 712 7 488 -2 294

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 762 211 -68 141 -4 646 7 648

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag - - - - 853

Avyttring av immateriella 
anläggningstillgångar

- 12 - 11 -

Investeringar i materiella  
anläggningstillgångar

-360 -24 -669 -370 -416

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -360 -13 -669 -359 437

Finansieringsverksamheten

Nyemission 15 655 - 44 655 - -

Emissionsutgifter - - - - -230

Inbetalda optioner 367 - 889 - -

Lämnade kapitaltillskott - - 1 475 1 475

Upptagna lån 204 - 11 704 - -

Förändring checkkredit -2 969 - - -159 -159

Amortering av skuld -2 312 -750 -6 496 -6 494 -7 436

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 10 945 -750 50 752 -5 178 -6 350

Periodens kassaflöde 4 823 -552 -18 059 -10 183 1 735

Likvida medel vid periodens början 15 11 531 22 897 21 162 21 162

Likvida medel vid periodens slut 4 838 10 979 4 838 10 979 22 897

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERNEN

KSEK
KONCERNEN JAN-SEPT 2024 Aktiekapital

Övrigt till- 
skjutet kapital

Annat eget kapital  
inkl. årets resultat

Summa totalt 
eget kapital

Fastställd ingående balans 2 516 70 612 30 386 103 514

Omräkning finansiell leasing*) - - 296 296

Periodens resultat - - -35 897 -35 897

Nyemission 1 095 45 977 - 47 072

Teckningsoptioner - 889 - 889

Utgående balans 3 611 117 478 -5 214 115 874

*) Koncernen har finansiella leasingavtal som redovisas i koncernens balansräkning. Tidigare år har finansiella leasingavtal inte  
bedömts uppgå till väsentliga belopp i koncernen. 

KSEK
KONCERNEN JAN-DEC 2023 Aktiekapital

Övrigt till- 
skjutet kapital

Annat eget kapital  
inkl. årets resultat

Summa totalt  
eget kapital

Fastställd ingående balans 139 35 651 30 034 65 824

Omräkning finansiell leasing*) - - 437 437

Omräknad ingående balans 139 35 651 30 471 66 261

Nyemission 145 3 355 - 3 500

Emissionskostnader - -230 - -230

Teckningsoptioner - 351 - 351

Kapitaltillskott - 1 475 - 1 475

Ägarförändringar i koncernen - - -9 834 -9 834

Förändring koncernstruktur 2 232 30 010 2 017 34 260

Årets resultat - - 7 731 7 731

Utgående balans 2 516 70 612 30 386 103 514
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK
2024 Q3 
juli-sept

2023 Q3 
juli-sept

2024 
jan-sept

2023 
jan-sept

2023 
jan-dec

Nettoomsättning 2 450 2 004 7 350 5 886 7 282

Övriga rörelseintäkter - 6 10 25 32

2 450 2 010 7 360 5 911 7 314

Övriga externa kostnader -622 -1 143 -3 230 -4 283 -6 092

Personalkostnader -1 813 -337 -4 960 -1 886 -5 261

Avskrivning materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-4 -77 -13 -189 -266

Rörelseresultat 11 453 -843 -446 -4 305

Resultat från andelar i koncernföretag - - - 721 721

Räntekostnader och liknande resultatposter 251 -122 -14 -339 -458

Resultat efter finansiella poster 262 331 -857 -65 -4 043

Bokslutsdipostitioner - - - - 849

Resultat före skatt 262 331 -857 -65 -3 194

Skatt på periodens resultat - - - - -

Uppskjuten skatt - - - - -

Periodens resultat 262 331 -857 -65 -3 194
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

KSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier  -    783  70 

Summa materiella anläggningstillgångar  -    783  70 

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag  118 701  19 830  103 701 

Uppskjuten skattefordran  600  600  600 

Summa finansiella anläggningstillgångar  119 301  20 430  104 301 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag  11 986  15 687  4 522 

Aktuella skattefordringar -  197 -

Övriga kortfristiga fordringar  90 -  175 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  182 -   173 

Summa kortfristiga fordringar  12 257  15 884  4 869 

Kassa och bank  16 110  55  17 

Summa tillgångar  147 669  37 153  109 257 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING FORTS.

KSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Eget kapital

Bundet kapital

Aktiekapital  3 611  838  2 516 

Bundet kapital  3 611  838  2 516 

Fritt eget kapital

Fri överkursfond  145 872  33 002  99 006 

Balanserat resultat -9 029 -5 788 -5 835 

Periodens resultat -857 -65 -3 194 

Fritt eget kapital  135 986  27 149  89 977 

Totalt eget kapital  139 598  27 987  92 494 

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver - 4 -

Summa obeskattade reserver - 4 -

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder  4 600  5 800  5 500 

Summa långfristiga skulder  4 600  5 800  5 500 

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag  330 - -

Leverantörsskulder  142  694  2 675 

Aktuell skatteskuld  675 -93  59 

Övriga kortfristiga skulder  1 756  2 358  5 428 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  568  404  3 102 

Summa kortfristiga skulder  3 471  3 362  11 264 

Summa skulder och eget kapital  147 669  37 153  109 257 
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KSEK
2024 Q3 
juli-sept

2023 Q3 
juli-sept

2024 
jan-sept

2023 
jan-sept

2023 
jan-dec

Rörelseresultat  11  331 -843 -65 -4 305 

Räntor  251  77 -14  189 -458 

Poster som inte påverkar kassaflödet  4  -    13 -8  1 310 

Betald inkomstskatt -5 - -13 -  86 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar i rörelsekapital

 261  408 -857  116 -3 368 

Ökning/minskning kundfordringar  
och andra fordringar

-847  682 -22 317  4 557  3 785 

Ökning/minskning leverantörsskulder  
och andra skulder

-2 881 -1 133 -5 376 -5 267 -320 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 467 -43 -28 550 -594  97 

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag  -   -  -   - -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -   -23  -   -925 -951 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten  -   -23  -   -925 -951 

Finansieringsverksamheten

Nyemission  15 655 -  44 655 - -

Insatt kapital teckningsoptioner  368   -  889   -  27 

Emissionsutgifter - - - - -230 

Amortering av skuld  -300 - -900 - -500 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  15 723  -    44 644  -   -703 

Periodens kassaflöde  12 255 -66  16 093 -1 519 -1 557 

Likvida medel vid periodens början  3 855  121  17  1 575  1 575 

Likvida medel vid periodens slut  16 110  55  16 110  55  17 

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

KSEK
MODERBOLAGET JAN-SEPT 2024 Aktiekapital

Fri över-
kursfond

Periodens 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balans 2 516 99 006 -3 194 -5 835 92 494

Disponering enligt årsstämma - - 3 194 -3 194 -

Nyemission 1 095 45 977 - - 47 072

Teckningsoptioner - 889 - - 889

Periodens resultat - - -857 - -857

Utgående balans 3 611 145 872 -857 -9 029 139 598

KSEK
MODERBOLAGET JAN-DEC 2023

Aktie- 
kapital

Fri över-
kursfond

Årets 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balans 838 33 002 -4 852 -982 28 006

Disponering enligt årsstämma - - 4 852 -4 852 -

Nyemission 1 678 65 884 - - 67 561

Emissionskostnader - -230 - - -230

Teckningsoptioner - 351 - - 351

Årets resultat - - -3 194 - -3 194

Utgående balans 2 516 99 006 -3 194 -5 834 92 494
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Ägareförhållanden
STÖRSTA ÄGARE I NIUTECH GROUP AB, PER 30 SEPTEMBER 2024

Namn Antal aktier Kapital och röster %

Beata Intressenter AB 2 340 951 10,4%

Solberget Invest AB 2 193 061 9,7%

TAMT AB 1 942 857 8,6%

Investment AB Spiltan 1 428 571 6,3%

Mr Ide Holding AB 1 132 939 5,0%

Mattias Leijon 858 600 3,8%

Mattias Thorsén 850 000 3,8%

Investmentgruppen i Norrköping AB 788 345 3,5%

Niklas Källstrom Invest AB 713 176 3,2%

Paseca AB och Pierre Fors 706 751 3,1%

Callander, Pär 661 042 2,9%

Wahlström, Jens 552 968 2,5%

Kihl, Johan 537 911 2,4%

Markus Boman Invest AB 482 676 2,1%

Zenturion Group AB 477 906 2,1%

Haglund, Björn 475 772 2,1%

Greentech Gti Holding AB 417 399 1,8%

Dexel Forvaltning AB 417 399 1,8%

Avanza Pension 381 402 1,7%

Gullik Invest AB 307 478 1,4%

Brandel, Kjell 294 753 1,3%

Laurin, Johan 291 356 1,3%

Per Norrthon 277 036 1,2%

Zetterman, Klas 258 513 1,1%

Hanell, Mikael 240 000 1,1%

Övriga 3 540 812 15,7%

Totalt antal aktier 22 569 674 100,0%
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Moderbolaget
Moderbolaget Niutech Group AB (publ), bildades 24 augusti 
2020 och registrerades 25 augusti 2020, som Sun4Energy 
Group AB  (publ.) och bytte namn till Niutech Group AB den 21 
maj 2024. Styrelsen har sitt säte i Örebro kommun. Bolagets 
registrerade adress är Niutech Group AB (publ.), Mosåsvägen 
142, 702 36 Örebro. Moderbolagets omsättning utgörs av 
försäljning av förvaltningstjänster till dotterbolagen.  

Bolagets aktie är sedan 26 november 2021 noterat på Nordic 
Growth Market (NGM) börsens handelsplats Nordic SME. 

Redovisningsprinciper  
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämn-
dens allmänna råd BFNAR 201:1 Årsredovisning och koncern- 
redovisning (K3). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 
9 kapitlet årsredovisningslagen. Bolag där Niutech Group AB 
innehar majoritet av rösterna på bolagsstämman klassificeras  
som dotterföretag och konsolideras i årsredovisningen. I 
Niutech Group ABs finansiella rapporter ingår både finansiella 
nyckeltal som specificeras i gällande regler för finansiell rap-
portering, alternativa nyckeltal relaterade till verksamheten. De 
alternativa nyckeltalen betraktas som relevanta för investerare 
som bättre vill förstå Bolagets resultat och finansiella ställning. 

Uppskattningar och bedömningar
Att upprätta delårsrapporten kräver att företagsledningen gör 
bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som 
påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de 
redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kost-
nader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar 
och bedömningar. Uppskattningarna och antagandet ses över 
regelbundet. 

Närstående transaktioner
Bolagets väsentliga närstående transaktioner består av sed-
vanlig handel mellan koncernföretag.

Mentor
Augment Partner AB, tel +46 8-604 22 55, info@augment.se är 
Bolaget Mentor i enlighet med regelverket för NGM Nordic SME. 

Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av 
koncernens revisor.

Kommande rapporttillfällen
Bokslutskommuniké Kv 4 2024 – 20 februari 2025 

Finansiella rapporter, pressmeddelanden och annan infor-
mation finns tillgängliga vid offentliggöranden på Niutechs 
webplats: investerare.niutech.se.

För ytterligare information
Klas Zetterman, VD
Mail: klas.zetterman@niutech.se

Övrig information
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårssrapporten ger 

en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Stockholm den 21 november 2024

Klas Zetterman

Verkställande Direktör

Pierre Fors

Styrelseordförande

Jonas Mårtensson

Vice Styrelseordförande

Jonas Bergstrand

Styrelseledamot

Mattias Leijon

Styrelseledamot
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